
 

Protokoll fra styremøte nr. 11/2023 

Tidspunkt; 12. desember 2023 kl. 17:00 – 20:30 

Sted; Idrettens Hus/Ullevål stadion + Teams 

 

Deltakere; 

President/styreleder Yousuf Gilani 

Visepresident/nestleder Tanveer Chaudry 

Styremedlem Anushka Saurabh (til 18:58) 

Styremedlem Bijeyata Kumari (til 19:41) 

Styremedlem Adil Hameed 

Varamedlem  Owais Mahmood  

Varamedlem Raksha Sameep Jangir 

 

Meldt forfall; 

  

 

Gjester: 

Idrettsstyremedlem Erik Unaas (til 18:52) 

Landslagstrener Zeeshan Siddiqui (sak 85) 

 

Fra administrasjonen; 

Generalsekretær (GS), protokollfører Trond Søvik 

 

Styret var vedtaksført med 5 stemmeberettigede. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sak Tittel og orientering 
81/23 Godkjenning av innkalling, saksliste og protokoll, behandling av 

styremedlemmenes habilitet og ev. saker til eventuelt 
Innkalling og sakliste ble godkjent. Protokoll 10/23 samt e.o. e-post møte 13. 
nov. er godkjent via e-post og lagt ut på nettsidene. Ingen saker til evt. 
Ingen habilitetsinnsigelser ble reist ved møtestart.  
 

82/23 Komiteer/utvalg 
Styret har i sak 63/23 vedtatt at alle komiteene/utvalgene bes om å ta en 
gjennomgang av sitt mandat og foreslå ev. endringer til styret via GS. Styret 
har også vedtatt plassoppsigelse fra årsslutt for samtlige medlemmer i 
komiteer/utvalg, jf. vedtak i sak 76/23. Ny utlysingsrunde for alle komiteer/ 
utvalg er publisert hvor også alle som har verv i dag må søke på nytt. 
 
Styret fattet følgende enstemmige  
 
Vedtak 
Innstillingen til reviderte mandater godkjennes. Det skal sees nærmere på 
behovet for og ev. mandat for et mulig konkurranseutvalg over nyttår. 
 
Presidenten foreslo å utsette behandlingen for oppnevnelse av medlemmer 
til komiteene/utvalgene. 
 
Styret fattet følgende vedtak mot 2 stemmer 
 
Vedtak 
Behandlingen av komiteer/utvalg utsettes til over nyttår. Søkeportalen 
gjenåpnes av adm. for å fange opp ekstra kandidater som har meldt seg.  
 

83/23 Cricket turnerings-/scoringssystem 
GS har fra første stund fått tilbakemeldinger på at nåværende benyttede 
turnerings-/ scoringssystem, CricClubs (CC), ikke oppleves tilfredsstillende. 
Kritikken er særlig knyttet til opplevd ustabilitet, men det har vært vanskelig 
å få oppgitt konkrete hendelser/episoder som gjør at CC kan gjenskape 
situasjonen og foreta utbedringer. 
 
Adm. har, sammen med Ashis Patro, som i kraft av å både være DK leder 
samt IT ekspert, tatt opp utfordringene med CC. I tillegg har vi sett nærmere 
på konkurrentene og da særlig CrickHeroes og Cricklabs som det har vært 
avholdt flere omfattende møter med, samt CrickHQ. Saken har også vært 
tatt opp med ICC og de øvrige landene i Nordic+ samarbeidet hvor samtlige 
benytter CC. 
 
Styret fattet følgende enstemmige  
 
Vedtak 
NCF bør benytte CC i 2024 også, men informere alle klubber, dommere og 
scorere at ev. ustabilitet og andre problemer må meldes fortløpende direkte 
til CC med kopi til DK/adm., alt. melde fra til adm. som videreformidler. Alle 
feil og mangler skal loggføres av adm. og tas opp med CC. Dersom CC 
fungerer tilfredsstillende behøves ikke bytte av system, men i motsatt fall 
bør styret, på bakgrunn av tilbud som innhentes, velge ny alt. leverandør for 
sesongstart -25 umiddelbart etter sesongslutt -24, slik at adm. kan 
planlegge og ta høyde for en mulig bytteprosess.  

http://www.cricketforbundet.no/forbundet/nedlasting/styremoteprotokoll-2022
https://cricketforbundet.no/resources/nedlasting/Styremote-08.pdf
https://cricketforbundet.no/resources/Styremote-10.pdf


 

 

84/23 Serieavgift og spillerlisens 
Serieavgift og spillerlisenser for 2024 må vedtas av styret. P.t. er 
serieavgiftene identiske for T20 og SL kr. 2.000,- pr. klubb og har stått 
uendret siden innførings-sesongen 2020.  
 
Spillerlisensen er to-delt med grunnforsikringslisens og utvidet 
forsikringslisens.  
 
Etter forhandlinger med forsikringsselskapet kan det være uhensiktsmessig 
å videreføre ovennevnte to-deling, men kun benytte den utvidete lisensen. 
Dermed kan NCF gi alle spillere best mulig forsikringsvilkår og de slipper å 
vente 60 dager på behandling slik dagens grunnforsikringslisens innebærer. 
Dette kan vi få inndekning for ved en felles spiller/forsikringslisens til kr. 
500,- for voksne over 18 år og med halv pris for ungdom.  
 
Styret fattet følgende enstemmige  
 
Vedtak 
Styret fastsatte serieavgiftene ved å holde disse uendret. Spillerlisensens 
to-deling avvikles og det beholdes kun utvidet lisens til kr. 500,- . 
 

85/23 A) Revisjon av uttakskriterier samt B) innføring av egenandel 
A) Nåværende uttakskriterier er vedtatt av styret (FS sak 99/2021). Etter 
flere uttak har landslagsapparatet og uttakskomiteen blitt enige om behovet 
for en nærmere revisjon av kriteriene. 
B) For at våre landslagsspillere skal få en bedre forståelse av det å være en 
del av landslaggruppen, foreslås å innføre en liten/symbolsk økonomisk 
egenandel for alle spillere. 
 
Styret fattet følgende enstemmige  
 
Vedtak 
A) Styret godkjenner forslaget til reviderte uttakskriterier.  
B) Sak om egenandel må utredes ytterligere før ev. realitetsbehandling.   
 

86/23 Strategisk oppsummering samt budsjettforslag 2024 
Gode organisasjonsmessige strukturer, en tillitsbyggende og utviklingsrettet 
kultur samt godt og åpent kommunikasjonsarbeid er viktige elementer for å 
bygge en organisasjon. Det motsatte er kaos, mistillit og ukultur.  
I kartleggingen/de 4 spørsmålene som GS sendte ut etter sin tiltredelse, var 
det spesielt NCA samt Oslo-banene med brakker og gressklipping som stod 
høyest på ønskelisten – i tillegg til balansert kampplan. I 2023 har brakker 
blitt hensyntatt, men i 2024 er NCA det store løftet. 
 
Styret fattet følgende enstemmige 
 
Vedtak 
Den strategiske oppsummeringen tas til etterretning. Budsjettforslaget 2024 
godkjennes med styrets justeringer i møtet. Ingen komiteer/utvalg skal 
godtgjøres/honoreres. Antall depositumer pr. klubb i NCA begrenses til to. 
Styret vil se nærmere på landslagsstrukturen på senere møte. 
 

https://cricketforbundet.no/resources/bilder/nyheter/Protokoll-1_-2022.pdf


 

87/23 Orienteringssaker/økonomi 
- Det 5.te klubb-/lagledermøtet ble avholdt 28. november. 

Presentasjonen følger HER. Det ble fremlagt informasjon om bl.a. 

NCA og tanker for 2025 kampplanen mtp. bedre 

forutsigbarhet/planlegging ift. klubbreiser. P.t. er reisetilskudd 

virkemiddel. 

- Nyere status for NCA ble avgitt til styret i møtet. 

- Notat fra SU vedr. saken fra Oslo Aliens 

- Status Nordic+ vs. ECL. NCF lisensierer ut rettigheter til ECL 

gjennom en standard avtale som de øvrige nasjoner i Nordic+ 

samarbeidet også har. Denne avtalen ønsker ECL å endre og 10 

nasjoner står sammen om felles forhandlinger. Det er utarbeidet 

notat som benyttes som felles grunnlag, jf. vedlegg. Når 

avtaleforslag foreligger fremlegges denne for styrebehandling i NCF. 

- Siddis ck samt Haugesund ck er tatt opp som nye medlemsklubber 

av Rogaland idrettskrets. Nordlys ck og Holmlia ck søker opptak via 

sine idrettskretser. 

- Oppsummeringer fra møter med hhv. utvalget for barn, ungdom, 

bredde (BUB) avholdt 7. nov., samt utvalget for kjønnsbalanse 

(«kvinneutvalget») avholdt 23. nov. 

- Rapport fra herrenes turnering i Malaga ble gitt. 

- Strukturendring i spillereglementet og endring av navn til sanksjons-/ 

spillereglement. Adm. har delt selve reglementet i to deler + lagt til 

en del 3, hhv. Del 1; Administrative og organisatoriske forhold, Del 2; 

Sportslige og spillemessige forhold (spilleregler) og Del 3 med 

nyttige lenker, oversikt type cricketballer med priser, sanksjons- og 

ankeutvalgs mandater, forpliktelser for klubber og forpliktelser for 

dommere. Det er kun strukturelt og ingen materielle endringer.  

- GS var på møte med de andre landene i Nordic+ samarbeidet 7.-8. 

desember. 

- GS er invitert til regional ICC konferanse i april 

- Presidenten orienterte om muligheter for ny cricketbane i Bergen på 

Arna stadion samt om muligheter i Oslo kommunes budsjett ift. lovet 

oppgradering av fasiliteter på Ekeberg. 

- Regnskap pr. oktober forelå. Landslagsaktiviteten har overforbruk 

som er forklart nærmere. NCA husleie for 2023 er belastet 

regnskapet i november.  

Styret fattet følgende enstemmige 
 
Vedtak 
Orienteringssakene og økonomiske rapporter tas til etterretning. Sak fra 

Oslo Aliens sendes til ankeutvalget pga. inhabilitet i SU. Mulig 

omformulering i § 20.2.4 U15 serieoppsett sees nærmere på i neste møte. 
 
 

 
Neste ordinære styremøte er berammet til 13. februar 2024. 

https://drive.google.com/file/d/1StD2Py-hKYYhD97ZoUuDCbbK17P_YkeY/view?usp=sharing

